LiilCl

ahú*rrrü*

Autor: Vereador Manga Rosa
lndicação: no 035/2022

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

MANGA IIOSA
Vereador I'}SB

LE|TRANASEsSÁo

Partido: PSB

o vereador que abaixo strbscreve propõe à nobre Mesa, consultado

o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado

expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres

Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia para o secretário

Municipal de Infraestrutura e Logística - sr. wESLEY DE SOUSA

LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Ternática: Solicitação de patrolamento e cascalhamento na cornunidade P.A Flecha até a

Fazenda Vale Azul.

Excelentíssima Prefeita,

Curnprimentando-vos cordialurente, parabenizamos Vossa

Excelência pela nraestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidacle de amistoso

contato para solicitar patrolamento e c:rscalhamento na comunidacle P.A Flecha até a

Fazenda Valc Azul.

Justifica-se a presente indicação, pois é de suma importância, a

viabilização deste patrolarnento e cascalhamento, tendo em vista que há várias reclamações

que viemos recebendo por uroradores desta cotnunidade. Na atual situação em qlle as

estradas se encontrarn, está muito difícil o tráfego, muitos buracos e mttita poeira. Em

tempos chuvosos se transformam em perigoso lamaçal, tornanclo mais grave a situação.

Agradecemos antecipadarnente a valiosa atenção, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

CáceresiMT, 27 dejunho de 2022.

FRANCISCO WELSON Assinado de forma disital por

AMARANTEDos ixilH'-1?Yii'"-
sA Nro s :e 84 42007 1, #l::f:111'i; \li,*o,

PROTOCOLO

u,,)Xy a{oy 2),,

Proieto De Lei

N" 571/ 2r!-2

APROVADO

Pro.leto De Decreto
Legislativo

Plesidente da CârnaraProjeto l)e Resolução

Recluerimento
: Inclicação REJEITADO

I\4oção
Plcsiclente da CârrtalaEnrenda

APRÜVADÜ
nia Sess,So de:

,=&1-::plitzal ? -

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78'210'056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www'caceres'mt'leg'br/

JJ